Embu das Artes, 07 de agosto de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1571/2025
Proposição: Indicação n° 626/2025

Autoria: Diego Paixão

Ementa: O Vereador Diego Paixão, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, em conjunto com a
Secretaria de Mobilidade Urbana, que sejam realizados estudos técnicos visando à
construção de um ponto de ônibus com cobertura e assentos, a ser instalado na esquina da
Rua Vereda do Lago com a Avenida João Batista Medina, no Bairro Vale do Sol.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Rejeitado(a)

Descrição:
Retirado pelo autor, na 22ª Reunião da Comissão Mista Permanente, realizada em
06/08/2025

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

994

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003800380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003800380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300036003800380038003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 07/08/2025 12:43

Checksum: 858C8D7F287F5137BC20D78C9F6FD70EA45AB9E21DD9DCBD5856857C698A2182

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS